
                                                            Z á p i s  
                        z 67. mimořádné schůze Rady městské části Brno-Líšeň 
                                              konané dne 6.8.2013 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková, Ing. Svobodová, 
                 p. Košulič, p. Pavlík, Bc. Mílek  
omluveni : Mgr. Janištin  
Hlasování o zařazení mimořádného materiálu : Dodatek č. 1 ke smlouvě o přeložce distribuční 
soustavy na ulici Hochmanova 
přítomno : 8            pro : 8 
Hlasování o schválení programu jako celku : přítomno : 8           pro : 8 
 
2. VI.67/2600/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na „Stříšky nad vchody domů na ulici  
                                    Poláčkova v Brně-Líšni“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : RMČ vylučuje z účasti v poptávkovém řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
                   „Stříšky nad vchody bytových domů na ulici Poláčkova v Brně-Líšni“ dodavatele  
                   obchodní společnost HOLÍK stav. s.r.o., IČ : 283 44 804, se sídlem Březina 111, 
                   679 05, který nesplnil kvalifikace v požadovaném rozsahu – nepředložil výpis z  
                   obchodního rejstříku a doklad osvědčující odbornou způsobilost (doklad o autorizaci 
                   v oboru projektové činnosti) 
                   RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Stříšky nad  
                   vchody bytových domů na ulici Poláčkova v Brně-Líšni“ jako nejvhodnější nabídku  
                   obchodní společnosti ReichMont s.r.o., IČ : 29266661, se sídlem Mokrá-Horákov – 
                   Mokrá 92, 664 04 
                   RMČ schvaluje smlouvu o dílo mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň 
                   a společnosti ReichMont s.r.o., IČ : 292 66 661, který tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu 
                   Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ  
                   pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                   RMČ ukládá právničce majetkoprávního odboru –garantovi veřejných zakázek  
                   zajistit na profilu zadavatele zveřejnění usnesení RMČ o vyloučení dodavatele  
                   HOLÍK  stav.s.r.o., T : bezodkladně  a zveřejnění celého textu smlouvy T : do  
                   15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 8         pro : 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
3. VI.67/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka nábytku pro mateřskou  
                                     školu Pohádka v Brně-Líšni“ - vyloučení uchazeče 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje uchazeče Olšák Alan, Sees 1976, 686 03 Staré Město, IČ : 40442608, 
                 který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka nábytku 
                 pro mateřskou školu Pohádka v Brně-Líšni“, pro nesplnění zadávacích podmínek 
                 RMČ ukládá ředitelce mateřské školy uveřejnit rozhodnutí o  vyloučení na profilu  
                 zadavatele 
                 RMČ ukládá vedoucí ORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zřizovatele 
                 zadavatele : http://www.brno-lisen.cz/job/list 
 

http://www.brno-lisen.cz/job/list


přítomno : 8            pro : 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
4. VI.67/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka nábytku pro mateřskou školu 
                                    Pohádka v Brně-Líšni“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka nábytku 
                  pro mateřskou školu Pohádka v Brně-Líšni“ jako nejvhodnější nabídku firmy  
                  MAKRA DIDAKTIKA s.r.o., Drahelická 47, 288 02 Nymburk, která tvoří přílohu č.4 
                  zápisu 
                  Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ 
                  pověřuje ředitelku podpisem smlouvy 
                  RMČ ukládá  
                  vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění  
                  oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                  T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                  vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění celého textu smlouvy 
                  T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
                  ředitelce mateřské školy zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru 
                  nejvhodnější nabídky 
                  T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                  ředitelce mateřské školy zajistit na profilu zadavatele zveřejnění celého textu smlouvy 
                  T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 8           pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
5. VI.67/2500/1 Věc : Žádost pořadatele veřejně přístupného hudebního podniku Drumselecta 2013 
                                   o výjimku z ustanovení č. 1 odst. 1 obecně závazné vyhlášky st. města 
                                   Brna č. 20/2009 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s udělením výjimky z ustanovení čl. 1 odst. 1 obecně závazné vyhlášky 
                  statutárního města Brna č. 20/2009 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a  
                  ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, k zajištění veřejného  
                  pořádku, spočívající v možnosti prodloužení konání veřejně přístupného dvoudenního 
                  hudebního podniku Drumselecta 2013, a to v Mariánském údolí, k.ú. Líšeň ve dnech 
                  13.09.2013 v době od 14.00 h do 9.00 h ráno následujícího dne a 14.09.2013 v době 
                  od 12.00 h do 8.00 h ráno následujícího dne  
přítomno : 8            pro : 3          zdržel se : 3            proti : 2  
 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s udělením výjimky z ustanovení čl. 1 odst. 1 obecně závazné vyhlášky 
                  statutárního města Brna č. 20/2009 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a  
                  ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, k zajištění veřejného 
                  pořádku, spočívající v možnosti prodloužení konání veřejně přístupného dvoudenního  
                  hudebního podniku Drumselecta 2013, a to v Mariánském údolí, k.ú.Líšeň ve dnech 
                  13.09.2013 v době od 14.00 h do 9.00 h ráno následujícího dne a 14.09.2013 v době 
                  od 12.00 h do 8.00 h ráno následujícího dne 
přítomno : 8           pro : 3                zdržel se . 4            proti : 1 
 
6. VI.67/2400/3 Věc : Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přeložce zařízení distribuční soustavy 
                                    na ulici Hochmanova 



 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přeložce zařízení distribuční soustavy 
                 č. 13001180 na ulici Hochmanova mezi statutárním městem Brnem, městskou částí 
                 Brno-Líšeň, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno, IČ : 44992785 a Provozovatelem 
                 distribuční soustavy E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstenera 6, 370 49 České Budějovice, 
                 IČ : 28085400. Smluvní cena uvedená ve smlouvě č. 13001180 zůstává beze změn 
přítomno : 8            pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
7. VI.67/800/1 Věc : Informace o stavu oprav školní kuchyně na ZŠ Holzova  
 
Informace podala ředitelka SML Ing. Čapková. 
Dotazy : Kdo je zodpovědný za tuto akci ? 
              Kdo dal pokyn k této akci ?  
              Kdo předal staveniště : (stavební deník ) 
              Plán oprav nebytových prostor nebyl předán do RMČ  
              Firma Linger – objednávka – faktura (neproplácet) 
 
Paní ředitelka připraví podklady pro výběrové řízení – předložit na mimořádnou RMČ 14.8. 
Usnesení : RMČ bere na vědomí informace o stavu oprav školní kuchyně na ZŠ Holzova. 
přítomno : 8           pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
8. VI.67/800/2 Věc : „Kompletní výměna PVC povrchů na schodištích v ZŠ Masarova 11, 
                                 Brno-Líšeň“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Paní ředitelka připraví nové výběrové řízení. Autorizace nemusí  být.  
 
Usnesení : RMČ ruší zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Kompletní výměna PVC povrchů 
                  na schodištích v ZŠ Masarova 11, Brno-Líšeň“ 
                  ukládá ředitelce SML p.o. zajistit na profilu zadavatele zveřejnění usnesení RMČ 
                  T : bezodkladně 
přítomno : 8            pro : 7  
 
9. Závěr  
Schůzi ukončil  pan starosta.  
 
 
 
               Mgr. Břetislav Štefan                                            Ing.Eva Svobodová 
                       starosta                                                                ověřovatelka               
 
             


